

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Slotsgade 3
7800 Skive

Telefon 89 25 25 25
Telefax 89 25 25 50
www.deloitte.dk

Molly Invest Holding ApS

Villumhøj 11
8831 Løgstrup
CVR-nr. 36538708

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2017

Dirigent

Navn: Dan Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Molly Invest Holding ApS

Villumhøj 11

8831 Løgstrup

CVR-nr.: 36538708

Hjemsted: Løgstrup

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Dan Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Slotsgade 3

7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.679 t.kr mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat for det kommende regnskabsår på niveau med resultatet for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.410)	(3.092)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	173.412
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.564.992	0
Andre finansielle indtægter		131.437	15.684
Andre finansielle omkostninger		0	(77.965)
Resultat før skat		2.692.019	108.039
Skat af årets resultat	1	(13.014)	(550)
Årets resultat		2.679.005	107.489
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.564.992	176.412
Overført resultat		(135.987)	(368.923)
		2.679.005	107.489

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.988.394
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.553.386	0
Finansielle anlægsaktiver	2	5.553.386	2.988.394
Anlægsaktiver		5.553.386	2.988.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.000	0
Tilgodehavender		4.000	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		486.319	368.780
Værdipapirer og kapitalandele		486.319	368.780
Likvide beholdninger		261.335	551.847
Omsætningsaktiver		751.654	924.627
Aktiver		6.305.040	3.913.021

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.874.120	309.128
Overført overskud eller underskud		3.115.406	3.251.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	300.000
Egenkapital		<u>6.289.526</u>	<u>3.910.521</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		13.014	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.514</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.514</u>	<u>2.500</u>
Passiver		<u>6.305.040</u>	<u>3.913.021</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	309.128	3.251.393	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	0	2.564.992	(135.987)	250.000
Egenkapital ultimo	50.000	2.874.120	3.115.406	250.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.910.521
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				2.679.005
Egenkapital ultimo				6.289.526

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	13.014	550
	13.014	550
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.679.266	0
Overførsler	(2.679.266)	2.679.266
Kostpris ultimo	0	2.679.266
Opskrivninger primo	309.128	0
Overførsler	(309.128)	309.128
Afskrivninger på goodwill	0	(31.776)
Andel af årets resultat	0	840.965
Andre reguleringer	0	1.755.803
Opskrivninger ultimo	0	2.874.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.553.386

Goodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 180.063 kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldner kaution svarende til 50% for Formkon A/S's, Formkon Ejendomme ApS's og Formkon Holding ApS's gæld til Salling Bank.

Gælden i selskaberne udgør 14.967.644 kr. pr. 30.06.2017.
